UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVD

V/v thông báo tạm dừng hoạt

động của Công ty TNHH

Thiên Ân Dược

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày          tháng         năm 2021

    Kính gửi:
- Các cơ sở kinh doanh Dược;

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

 Thực hiện Công văn số 996/YDCT-QLD ngày 22/9/2021 của Cục Quản

lý Y, Dược cổ truyền về việc thông báo tạm dừng hoạt động của Công ty TNHH

Thiên An Dược.

Sở Y tế tỉnh Hòa Bình thông báo việc tạm dừng hoạt động kinh doanh của

Công ty TNHH Thiên Ân Dược từ ngày 01/9/2021 đến 01/9/2022 với các thông

tin về doanh nghiệp như sau:

Tên công ty: Công ty TNHH Thiên Ân Dược

Địa chỉ: Lô BT34-BT39 khu dân cư dịch vụ đấu giá và tạo vốn xây dựng

cơ sở hạ tầng phường Đình Bảng, thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

Mã số thuế: 0106230998

Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược: 11/ĐKKDD-BYT cấp

ngày 20/01/2020 với phạm vi: Xuất nhập khẩu dược liệu, vị thuốc cổ truyền.

Sở Y tế Hòa Bình gửi thông báo đến các cơ sở kinh doanh dược và các cơ

sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Hòa Bình được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn An Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T08:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn An Trường<truongna.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-04T10:19:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-04T10:19:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-04T10:19:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-11-04T10:19:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!